
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1069/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie  zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy stanowiący załącznik do Uchwały   

Nr XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3290) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.)’’, 

2) § 3 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: ,,2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)’’, 

3) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: ,,3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270ze zm.)’’, 

4) § 3 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: ,,4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.)’’, 

5) § 3 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: ,,5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.)’’, 

6) § 3 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: ,,6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)’’, 

7) § 3 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: ,,7) ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. kodeks rodzinny i opiekuńczy (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2809 ze zm.)’’, 

8) § 3 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: ,,8) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.)’’, 

9) § 3 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: ,,10) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 756ze zm.)’’, 

10) § 3 pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie: ,,11) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń 

społecznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1230 ze zm.)’’, 

11) § 3 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: ,,12) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 390 ze zm.)’’, 

12) § 3 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: ,,13) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 ze zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2246



13) § 3 pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie: ,,14) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów. (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 246), 

14) § 3 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: ,,15) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1335 ze zm.), 

15) § 3 pkt 16 otrzymuje nowe brzmienie: ,,16) ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 266), 

16) § 3 pkt 17 otrzymuje nowe brzmienie: „17) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2241 ze zm.)”, 

17) § 3 pkt 18 otrzymuje nowe brzmienie: ,,18) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 735 ze zm.)”, 

18) § 3 pkt 19 otrzymuje nowe brzmienie: ,,19) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2123ze zm.)’’, 

19) § 3 pkt 20 otrzymuje nowe brzmienie: ,,20) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), 

20) § 3 pkt 21 otrzymuje nowe brzmienie: ,,21) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm.), 

21) § 3 pkt 22 otrzymuje nowe brzmienie: ,,22) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 44)’’, 

22) § 3 pkt 24 otrzymuje nowe brzmienie: ,,24) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 177)’’, 

23) § 3 pkt 25 otrzymuje nowe brzmienie: ,,25) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2023 r. poz. 810 ze zm.)’’, 

24) § 3 pkt 26 otrzymuje nowe brzmienie: ,,26) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2023 r. poz. 1923 ze zm.)’’, 

25) § 3 pkt 27 otrzymuje nowe brzmienie: ,,27) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2424 ze zm.)’’, 

26) § 3 pkt 28 otrzymuje nowe brzmienie: ,,28) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 146)’’, 

27) § 3 pkt 29 otrzymuje nowe brzmienie: ,,29) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 759 ze zm.)’’, 

28) § 3 pkt 30 otrzymuje nowe brzmienie: ,,30) Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na runku paliw (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1772 ze zm.)”, 

29) § 3. pkt 31 otrzymuje nowe brzmienie: ,,31) Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 114), 

30) § 3 pkt 32 otrzymuje nowe brzmienie: ,,32) Ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku 

z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z2023 r., poz. 1704 ze zm.)’’, 

31) § 3 pkt 33 otrzymuje nowe brzmienie: ,,33) Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1630 ze zm.)”, 

32) § 3 pkt 34 otrzymuje nowe brzmienie: ,,34) Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167)’’, 

33) § 3 pkt 35 otrzymuje nowe brzmienie: ,,35) Innych ustaw oraz aktów wykonawczych do ustaw 

nakładających wykonanie zadań za Gminę Nidzica lub Ośrodek będących zadaniami własnymi gminy’’, 

34) § 3 pkt 36 otrzymuje nowe brzmienie: ,,36) Innych ustaw lub porozumień z organami administracji 

rządowej w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej’’, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2246



35) § 3 pkt 37 otrzymuje nowe brzmienie: ,,37) Uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy’’, 

36) § 3 pkt 38 otrzymuje nowe brzmienie: ,,38) Zarządzeń Burmistrza Nidzicy’’, 

37) § 3 pkt 39 otrzymuje nowe brzmienie: ,,39) Niniejszego Statutu’’, 

38) § 3 pkt 40 uchyla się, 

39) § 5a otrzymuje nowe brzmienie: ,,W strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy funkcjonują 

ośrodki wsparcia: Dzienny Dom Pomocy, mieszkania treningowe i wspomagane, Klub Senior +’’. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2246


		2024-04-16T11:29:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




